
Originale 

 

Comune di Scopa 

PROVINCIA DI  VC 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

N. 31 DEL 14/03/2024  
OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONE ARTE R.A.N., SOCIETA' DI 
INCORAGGIAMENTO ALLO STUDIO DEL DISEGNO E DI CONSERVAZIONE DELLE 
OPERE D'ARTE IN VALSESIA, SOCCORSO ALTA VALSESIA ODV E COMUNE DI 
VERCELLI.-           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATO il Decreto n. 1 del Sindaco in data 07/01/2020 di nomina dei responsabili dei 

servizi; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 13 in data 13/03/2024 con la quale si 

decideva di erogare: 

- € 300,00 all’Associazione Soccorso Alta Valsesia ODV a titolo di contributo per l’attività 

della stessa; 

- € 150,00 alla Società di Incoraggiamento allo Studio del Disegno e di Conservazione 

delle Opere d’Arte in Valsesia a titolo di quota di iscrizione bronze per l’anno 2024; 

- € 1.000,00 all’Associazione Culturale Arte R.A.N. per l’organizzazione dell’evento in 

occasione della Festa della Donna; 

- € 300,00 al Comune di Vercelli quale quota per l’adesione annuale al sistema 

bibliotecario della Piana Vercellese; 

 

RITENUTO di procedere alla liquidazione delle predette somme di complessivi euro 1.750,00 a 

favore delle citate Associazioni e del Comune di Vercelli; 

 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE le somme di: 

- € 300,00 all’Associazione Soccorso Alta Valsesia ODV a titolo di contributo per l’attività 

della stessa con imputazione al Cap. 3680/1/1 del Bilancio di Previsione 2024/2026; 

- € 150,00 alla Società di Incoraggiamento allo Studio del Disegno e di Conservazione delle 

Opere d’Arte in Valsesia a titolo di quota di iscrizione bronze per l’anno 2024 con 

imputazione al Cap. 160/2/2 del Bilancio di Previsione 2024/2026; 



- € 1.000,00 all’Associazione Culturale Arte R.A.N. per l’organizzazione dell’evento in 

occasione della Festa della Donna con imputazione al Cap.2470/1/2 del Bilancio di 

Previsione 2024/2026;  

- € 300,00 al Comune di Vercelli quale quota per l’adesione annuale al sistema bibliotecario 

della Piana Vercellese con imputazione al Cap. 2470/1/3 del Bilancio di Previsione 

2024/2026. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 
        Firmato Digitalmente 

                                                                                                                MORNICO Dott. Patrizio 
 

 


